

Наименование работ	Ед. изм.	Количество	Расценка	Стоимость работ
<b>Прихожая, 7 м2</b>				
<b>Потолок. Монтажные работы</b>				
Шпатлёвка и шлифовка потолка	м2	7	330	2310
Грунтовка потолка на 1 раз	м2	7	40	280
Монтаж плинтуса потолочного	п.м	13	100	1300
Окраска потолка на 2 раза	м2	7	220	1540
<b>Стены. Монтажные работы</b>				
Шпатлевка стен	м2	29	220	6380
Шлифовка стен	м2	29	30	870
Грунтовка стен на 1 раз	м2	29	40	1160
Окраска стен на 2 раза	м2	29	220	6380
Установка розеток	шт.	2	200	400
Установка одностворчатой двери	шт.	1	1800	1800
<b>Пол. Монтажные работы</b>				
Соединение стыка линолеума	п.м	2	100	200
Монтаж плинтуса напольного пластикового	п.м	13	80	1040
<b>Жилая комната, 19 м2</b>				
<b>Потолок. Монтажные работы</b>				
Шпатлёвка и шлифовка потолка	м2	19	330	6270
Грунтовка потолка на 1 раз	м2	19	40	760
Монтаж плинтуса потолочного	п.м	18	100	1800
Окраска потолка на 2 раза	м2	19	220	4180
<b>Стены. Монтажные работы</b>				
Шпатлевка стен	м2	43	220	9460
Шлифовка стен	м2	43	30	1290
Грунтовка стен на 1 раз	м2	43	40	1720
Оклейка стен обоями ( флизелин)	м2	43	200	8600
Установка одностворчатой двери	шт.	1	1800	1800
Установка розеток	шт.	4	200	800
<b>Пол. Монтажные работы</b>				
Укладка ламината	м2	19	250	4750
Монтаж плинтуса напольного пластикового	п.м	18	80	1440
<b>Кухня, 8 м2</b>				
<b>Потолок. Монтажные работы</b>				
Шпатлёвка и шлифовка потолка	м2	8	330	2640
Грунтовка потолка на 1 раз	м2	8	40	320
Монтаж плинтуса потолочного	п.м	12	100	1200
Окраска потолка на 2 раза	м2	8	220	1760
<b>Стены. Монтажные работы</b>				
Шпатлевка стен	м2	31	220	6820
Шлифовка стен	м2	31	30	930
Грунтовка стен на 1 раз	м2	31	40	1240
Оклейка стен обоями ( флизелин)	м2	29	200	5800
Облицовка кухонного фартука каф.плиткой	м2	2	650	1300
Установка одностворчатой двери		1	1800	1800
Установка розеток	шт.	2	200	400
<b>Пол. Монтажные работы</b>				
Соединение стыка линолеума	п.м	2	100	200
Монтаж плинтуса напольного пластикового	п.м	12	80	960
<b>Ванная и туалет, 4 м2</b>				
<b>Потолок. Монтажные работы</b>				
Монтаж Реечных потолков	м2	4	400	1600
Монтаж плинтуса потолочного	п.м	8	100	800
<b>Стены. Монтажные работы</b>				
Шпатлевка стен	м2	20	220	4400
Шлифовка стен	м2	20	30	600
Грунтовка стен на 1 раз	м2	20	40	800
Окраска стен на 2 раза	м2	20	220	4400
<b>Пол. Монтажные работы</b>				
Укладка плитки на пол	м2	4	550	2200
Облицовка плинтуса керам.плиткой	п.м	8	400	3200
Установка одностворчатой двери	шт.	1	1800	1800
<b>Итого стоимость</b>				<b>111700</b>